

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

## ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

|            | •              |          |
|------------|----------------|----------|
| 28.08.2017 |                | № 197-PF |
|            | F              |          |
|            | r Hvarenuuhvnr |          |

г. Екатериноург

О внесении изменений в состав Совета Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области, утвержденный распоряжением Губернатора Свердловской области от 22.01.2015 № 5-РГ

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»:

- 1. Внести в состав Совета Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области, утвержденный распоряжением Губернатора Свердловской области от 22.01.2015 № 5-РГ «О Совете Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области» («Областная газета», 2015, 28 января, № 13) с изменениями, внесенными распоряжением Губернатора Свердловской области от 03.03.2017 № 43-РГ, следующие изменения:
  - 1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
- «1. Андриянов Андрей Сергеевич
- заместитель генерального директора
   Регионального Фонда содействия
   капитальному ремонту общего имущества в
   многоквартирных домах Свердловской области, председатель Совета (по согласованию)»;
- 2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
- «3. Вышегородская Наталья Анатольевна

Заместитель Министра финансов Свердловской области»;

3) дополнить пунктом 3-1 следующего содержания:

«3-1. Ионин Дмитрий Александрович заместитель председателя комитета
 Законодательного Собрания Свердловской области по развитию инфраструктуры

и жилищной политике (по согласованию)»;

3) пункт 5 признать утратившим силу.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в «Областной газете».

Исполняющий обязанности

Губернатора Свердловской областии правительства
Свердловской областии правительства
Свердловской



А.В. Орлов